第１号様式（第４条関係）

                              令和○年○月○日

 練馬区教育委員会 あて

               住 所      東京都練馬区豊玉北６丁目 12 番１号

               団 体 名      特定非営利活動法人  ○○○○協会

               代表者氏名 練馬  太郎

練馬区教育委員会後援名義等使用承認申請書

下記のとおり、事業を実施するに当たり、後援名義等の使用承認を願いたいので、練

馬区教育委員会後援名義等使用承認取扱要綱第４条の規定に基づき、申請します。

記

１ 申請する後援名義等

   練馬区教育委員会  後援

２ 事 業 名

   ○○○○○○○○○○○○○○

３ 主催者名

   特定非営利活動法人  〇〇〇〇協会

４ 開催日時

   令和〇年〇月〇日  〇時～〇時

５ 会 場

   ○○○○○○○○

６ 事業内容

 ⑴ 事業の目的

    ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○を目的として行う。

 ⑵ 経費の出所

    主催者負担

 ⑶ 参 加 費

    無料

 ⑷ 対象人員数

    小学１年生～小学４年生までの親子○○組

７ 添付書類

 ⑴ 事業計画書（予算書を含む。）

 ⑵ その他の文書（団体規約および役員名簿、パンフレット、ちらし（案））

８ 連絡責任者

 ⑴ 氏 名     ○○  ○○

 ⑵ 住 所     東京都練馬区豊玉北６丁目 12 番１号

 ⑶ 電話番号 03-0000-0000

記入例

熱中症特別警戒アラート期間（４月第４水曜日

から 10月第４水曜日まで）に実施する事業につ

いては、「事業計画書」に事業内容や規模等に

応じて必要となる熱中症対策を記入してくださ

い。

【熱中症対策の例】

・体調不良者発生時の対応や連絡体制の決定

・（募集段階および当日）参加者への熱中症予

防の声掛け  など